РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а                             тел. 8 (928)552-95-11, е-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

Приказ № 135 от 05 .03.2021 г.

« О праздничных нерабочих днях в марте и мерах безопасности»

В соответствии со ст.112 ТК РФ, и в целях рационального использования

работниками выходных и нерабочих праздничных дней, и Постановлением

администрации МО «Хасавюртовский район» №57 от 04.03.2021г., и на основании

приказа №71 от 04.03.2021г.

                                     Приказываю:

1. Объявить нерабочим праздничным днем 8 марта 2021 года.

2. Организовать на период праздничных выходных дней круглосуточное дежурство

на территории школы с 6 по 9 марта 2021 года в составе следующих работников:

1. Гатиев Денис                            - 8928-800-07-42

2. Висайтаев Лечи - 8928-552-99-79

3. Болатаев Адам - 8928-062-42-63

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. по АХЧ

Висирханова Л.Х.

Абдулкеримова Я М .